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Världsnaturfondens Carl Mannerfelt Pris 
Fredagen den 14 december delas WWFs Carl Mannerfelt Pris ut vid en ceremoni i 
Näringslivets Hus, Stockholm i närvaro av bland andra donatorn Carl Mannerfelt och 
Svenskt Näringslivs styrelse. 

Priset som instiftades 1993, delas årligen ut för insatser på temat ”Conservation and 
development”. Årets pristagare är Ann-Christin Bylund som är professor och rektor vid 
Sveriges Lantbruksuniversitet, SLU. Priset delas ut för hennes akademiska ledarskap som 
professor och programchef för det MISTRA-stödda projektet MAT 21. Prissumman är på 
100.000 kronor. 
 
Omedelbart efter prisutdelningen arrangeras ett miniseminarium på temat ”Framtidens mat – 
uthållig livsmedelsproduktion”. Professor Bylund presenterar där sin forskning och diskuterar 
vad som krävs för att skapa en livsmedelsproduktion som är både ekologiskt och ekonomiskt 
uthålligt. Detta är också huvudfrågan för ”MAT21”, som är ett stort forskningsprojekt som nu 
pågår med Sveriges Lantbruksuniversitet som huvudman. Ann-Christin Bylund var 
programchef under forskningsprogrammets första fyraårsperiod 
 
Prisutdelning: Fredagen den 14 december kl. 09.45 
Plats: Näringslivets Hus, Storgatan 19, Stockholm 
Lokal: Wallenberg 
 
Det efterföljande seminariet äger rum i lokal ”Gruvan”, klockan 10-11.30 
 
Då antalet platser är begränsat krävs anmälan till: inger.lennstam@svensktnaringsliv.se 
 
För mer information, kontakta 
Inger Lennstam, Svenskt Näringsliv, tfn 08-553 431 13 / 0705-68 81 13 
 
Marie von Zeipel,  pressekreterare WWF, 08-624 7403 / 0706-29 10 77 
 
Andrea Prander, pressekreterare Svenskt Näringsliv, tfn 08-553 430 18 / 0708-80 69 01 
 
 
Om priset: 
WWFs Carl Mannerfelt Pris är en donation från Carl M:son Mannerfelt och delas ut årligen till en 
person som bidragit till att kombinera ett hållbart bruk av naturresurser med utveckling inom teknik och 
ekonomi under mottot "Conservation and development". 
Priset delas ut enligt ett rullande schema med huvudansvar för Världsnaturfonden WWF, 
Ingenjörsakademien IVA och Svenskt Näringsliv (tidigare Industriförbundet). 
En jury med företrädare för dessa tre organisationer och Ocke Mannerfelt har ansvaret för att se ut 
pristagaren. I år är det Svenskt Näringsliv som har ordförandeskapet i juryn och huvudansvaret för 
prisutdelningen 


